

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Lavori di messa in sicurezza della via Romana Ovest nel Comune di Porcari - Realizzazione di nuovi marciapiedi nel tratto Rughì - Albergo Corallo

COMMITTENTE: Comune di Porcari

IMPRESA:

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 5 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 017 10/10/2019	Rimozione guard rail compreso disancoramento della struttura, scarrettamento e trasporto in pubblica discarica. SOMMANO a corpo	1	2	1,00		320,38	320,38	
2 TOS18_04.A 04.001.001 10/10/2019	Scotico del piano di campagna, compreso l'asportazione delle piante erbacee ed arbustive e relative radici, escluse ceppaie d'albero di alto fusto, compreso l'allontanamento dei materiali di risulta agli impianti di smaltimento autorizzati od in area di cantiere. per profondità fino a 30 cm SOMMANO m ²	1	2	41,00		2,62	107,42	
3 TOS18_05.E 07.001.001 10/10/2019	Rimozione segnaletica verticale compreso l'onere del trasporto del materiale, che resta di proprietà della Stazione appaltante, nei luoghi da questa indicati. di segnale esistente compreso sostegno. SOMMANO cad	1	2	2,00		15,10	30,20	
4 018 10/10/2019	Demolizione dell'aiuola su proprietà privata compreso: rimozione piante, taglio a sega circolare della pavimentazione in porfido senza danneggiarla, rimozione cordonato, rimozione ... a, compreso scarrettamento e trasporto a pubblica discarica, e compreso ogni altro onere per dare compimento all'opera. SOMMANO a corpo	1	2	1,00		275,28	275,28	
5 TOS18_05.A 03.007.001 10/10/2019	Demolizione di lista o cordonato di pietra o di cemento eseguita con mezzi meccanici con trasporto dei materiali di risulta a impianto di smaltimento autorizzato e/o accatastamento del materiale riutilizzabile entro 50 m. fino a 25 cm di larghezza SOMMANO m	1	2	15,00		5,83	87,45	
6 021 10/10/2019	Rimozione pozzetti esistenti sulla pavimentazione in porfido, compreso rimozione della griglia, demolizione pavimentazione, scavo scarrettamento e trasporto materiale in pubblica discarica. Ponendo attenzione a non danneggiare le condotte esistenti. SOMMANO cadauno	1	2	4,00		36,27	145,08	
7 TOS18_09.V 02.021.003 10/10/2019	Abbattimento di albero, con uso di piattaforma aerea, compreso il trasporto ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso i costi di smaltimento e tribut ... la D.L. In parchi e giardini, diametro del tronco a 130 cm da terra da 60 cm a 89 cm o altezza della pianta da 16 a 23 m SOMMANO cad	1	2	1,00		366,81	366,81	
8 TOS18_09.V 01.001.001 10/10/2019	Potatura manuale di siepi, previa ripulitura dalla vegetazione e dai rifiuti, compreso il carico ed il trasporto dei materiali di risulta ad impianto di smaltimento autorizzato (co ... della siepe ((2 x lun x alt) + (lun x lar)), una volta terminata l'operazione di potatura. di altezza inferiore a 180 cm SOMMANO m ²	1	2	60,00		1,15	69,00	
9 019 10/10/2019	Demolizione del muretto esistente afferente alla casa di riposto, compresa: rimozione della rete, demolizione del muretto in pietra con ausilio di mezzi meccanici comprese eventuali ... bito di cantiere e trasporto a pubblica discarica, compreso ogni altro onere necessario per ricostruire il marciapiede. SOMMANO a corpo	1	3	1,00		790,13	790,13	
10 TOS18_05.A 03.004.001 10/10/2019	Taglio di pavimentazione bituminosa spinto fino alla profondità di cm 20 con taglierina con motore a scoppio (compreso consumo del disco) e demolizione dove necessario con martello demolitore, compreso trasporto in discarica ed ogni altro onere per dare compimento all'opera. e SOMMANO m	1	3	178,00		4,42	786,76	
11 TOS18_05.A 03.005.002	Demolizione di corpo stradale bitumato o a macadam, eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico su mezzi di trasporto e l'allontanamento del materiale di risulta a impianto di smaltimento autorizzato od in aree							
	A RIPORTARE						2'978,51	

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						2'978,51	
10/10/2019	indicate dal Progetto. con sottofondo in cls SOMMANO m ³	1	3	16,85		60,07	1'012,18	
12 TOS18_05.A 03.006.001 10/10/2019	Demolizione di sottofondo stradale, eseguita con mezzi meccanici con trasporto a impianto di smaltimento autorizzato o in aree indicate dal Progetto. in calcestruzzo SOMMANO m ³	1	3	16,85		64,26	1'082,78	
13 023 10/10/2019	Scavo a sezione ristretta obbligata continua (larghezza fino a m 2,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere per eventuale reinterro o tras ... nicomprensivo di ulteriori allargamenti a destra e a sinistra realizzati dalla ditta per necessità a questo amputabili. SOMMANO m ³	1	3	92,03		76,60	7'049,50	
14 004 10/10/2019	F.P.O. di Cordonato in cls vibrocompresso con angolo smussato a 45°, diritto - cm 12x25x100 con finitura superficiale liscia, colore grigio del tipo uguale all'esistente, compresa ... tresì il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta compreso eventuali oneri di conferimento. SOMMANO ml	1	3	151,00		28,02	4'231,02	
15 005a 10/10/2019	F.P.O. di Cordonato in cls vibrocompresso con angolo smussato a 45°, diritto - cm 12x40x100 con finitura superficiale liscia, colore grigio del tipo uguale all'esistente, compresa ... l tresì il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta compreso eventuali oneri di conferimento. SOMMANO ml	1	3	70,00		30,54	2'137,80	
16 005 10/10/2019	F.P.O. di Cordonato in cls vibrocompresso con angolo smussato a 45°, curvilineo- cm 12x25x100 con finitura superficiale liscia, colore grigio del tipo uguale all'esistente, compres ... tresì il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta compreso eventuali oneri di conferimento. SOMMANO ml	1	4	5,00		31,97	159,85	
17 007 10/10/2019	F.P.O. di canaletta di raccolta acque completa in cls prefabbricato dimensione 1000x160x155mm (interno 100x120) con giunzione maschio femmina. Classe portata D400 (EN 1433/2008) , ... il trasporto e lo scarico a discarica del materiale di risulta compreso eventuali oneri di conferimento tutto completo. SOMMANO ml	1	4	12,50		129,72	1'621,50	
18 022 10/10/2019	Realizzazione di caditoia per smaltimento acque pluviali, compreso: scavo, scarrettamento e trasporto materiali di risulta, posizionamento pozzetto e tubazione, compresa la forniture ... lacciamento al collettore principale ed ogni altro onere necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SOMMANO cadauno	1	4	7,00		64,83	453,81	
19 003 10/10/2019	Realizzazione di caditoia a bocca di lupo per smaltimento acque pluviali, compreso: scavo a sezione ristretta obbligata in materie di qualsiasi natura e consistenza compresa la roc ... lacciamento al collettore principale ed ogni altro onere necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SOMMANO cadauno	1	4	4,00		283,67	1'134,68	
20 010 10/10/2019	F.P.O. di pozzetto in cls 30x30x30 completo di chiusino in ghisa carrabile compreso nel prezzo lo scavo, la realizzazione del piano di posa, la formazione di rampe per diversament ... resì il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta compreso eventuali oneri di conferimento. SOMMANO cadauno	1	4	4,00		49,76	199,04	
21 008 10/10/2019	Fornitura e posa in opera di tubazione in PE-AD Ø400 serie SN4 per collettori fognari con giunto a bicchiere compreso tagli, sfridi, opere di raccordo con pozzetti e/o tubazioni e ... del D.M. 08 dell Costruzioni.							
	A R I P O R T A R E						22'060,67	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO						22'060,67	
22 009 10/10/2019	Compreso ogni altro onere necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SOMMANO ml	1	4	115,00		29,23	3'361,45	
23 011 10/10/2019	Fornitura e posa in opera di tubazione corrugata in p.e. doppia parete Ø90 per cavidotti complete di cavo guida, raccordi a manicotto compreso tagli, sfridi, opere di raccordo con ... n corrispondenza dei passi carrabil ed ogni altro onere necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SOMMANO ml	1	5	100,00		5,12	512,00	
24 TOS18_01.B 04.005.001 10/10/2019	Onere per lo spostamento di palo di illuminazione compresa fornitura e posa in opera di plinto per palo da illuminazione in c.a.v completo di pozzetto di ispezione 40*40 e foro per ... o H mt. 10, coperchio e telaio in ghisa. Compreso cablaggio ed ogni altro onere elettrico per dare compimento all'opera. SOMMANO cad	1	5	1,00		332,86	332,86	
25 020 10/10/2019	getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC2, esposto a corrosione da carbonatazione, per ambiente bagnato, raramente asciutto classe di resistenza caratteristica C25/30 - consistenza S3 SOMMANO m³	1	5	64,36		108,85	7'005,59	
26 016 10/10/2019	Ricostruzione muretto afferente la casa di riposo in cemento armato: realizzazione scavo dimensione 0.5x0.5m, getto magrone controterra C16/20 non strutturale spessore 10cm, getto ... da giardino e semina per ripristinare il prato. Compreso ogni altro onere per dare compimento all'opera a regola d'arte. SOMMANO a corpo	1	5	1,00		2'011,41	2'011,41	
27 TOS18_03.A 03.045.001 10/10/2019	Rimozione manuale della siepe sulla proprietà privata, compresa rimozione delle radici, scavo ed ogni altro onere necessario per ricostruire il marciapiede. SOMMANO a corpo	1	5	1,00		142,71	142,71	
28 TOS18_01.B 03.001.002 10/10/2019	Rimozione di pavimento e relativo sottofondo fino allo spessore complessivo di 10 cm da eseguirsi a mano compreso pulitura ed accatastamento delle lastre integre e riutilizzabili, mediante taglio a sega circolare della pavimentazione in porfido senza danneggiarla. SOMMANO m²	1	5	37,50		23,84	894,00	
29 TOS18_05.E 02.001.006 10/10/2019	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato secondo le norme UNI in vigore rete elettrosaldata formato mt 2.00x3.00, Ø 6 mm, maglia 20x20 SOMMANO kg	1	5	357,45		1,49	532,60	
30 002 10/10/2019	Stesura di conglomerato bituminoso per ripristino di pavimentazione stradale con mezzi meccanici e piccole attrezzature, compresa fresatura, spruzzatura di emulsione bituminosa per ... caldo steso con mezzi meccanici e/o a mano per sedi di limitate dimensioni (marciapiede piste ciclabili ecc) e strade SOMMANO tn	1	5	13,44		96,95	1'303,01	
	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in elementi prefabbricati autobloccanti in calcestruzzo vibrocompresso, per percorsi pedonali e/o fasce sormontabili di rotatorie, di fo ... lizzata. Il prezzo comprende e compensa ogni altro onere necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SOMMANO mq	1	6	158,86		33,76	5'363,11	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						43'519,41	
	TOTALE euro						43'519,41	
	A RIPORTARE						43'519,41	

